
Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio 

Cuenta Pública 2020 

(Pesos) 

Ente Público: MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN QUERETARO 

170100 10 1009008 

170100101009018 

170100101026079 

LAVADEROS (PARQUE LA PILA) 

ALBERCA (PARQUE LA PILA) 

VLAUDAD (POBLADO BANTHI) 

170100101036001 MERCADO GUADALUPANO 

170100101096001 DIF MUNICIPAL 

170100102003008 PANTEON 

170100102008134 AUDITORIO MUNICIPAL 

170100102008146 JARDIN PRINCIPAL 

170100102008186 PLAZA STA. CECIUA 

1701001020 17005 BODEGA! LAVADEROS MORELOS 

170100102018001 OFICINAS! RASTRO VIEJO 

170100102022003 JARDIN MORELOS 

170100103029006 JARDIN INFANTIL 

170100103061001 JARDIN 

170100103112001 ASENTAMIENTO HUMANO 

170100103112002 UNIDAD DEPORTIVA 

170100103116001 ASENTAMIENTO HUMANO 

170100103117001 ASENTAMIENTO HUMANO (TANQUE DE AGUA) 

170100103118001 ASENTAMIENTO HUMANO 

170100103124006 ASENTAMIENTO HUMANO (MODULO PROTECCION CIVIL) 

170100103139001 ASENTAMIENTO HUMANO 

170100103140001 ASENTAMIENTO HUMANO 

170100103151001 ASENTAMIENTO HUMANO 

170100103163001 

170100103176001 ASENTAMIENTO HUMANO . 

170100104011133 VIAUDAD 

170100104028001 JARDINBo.LAMAGDALENA 

170200301009001 - 
170200303010001 MODULO DEPORTIVO 

,_• ( 
170100105115001 CAMPO DE FUTBOL 

170200301112001 DIF 

170100110015001 AREAS VERDES / 

170100110016001 AREAS VERDES 

170203601008001 CANCHA DE BASQUET BOL, BIBUOTECA, DIF, OFICINAS DE LA SUBDELEGACION, CASA DE SALUD 

1,039,983.60 

2,882,211.80 

420,426.71 

10,583,380.50 

8,599,545.01 

24,800,320.00 

9,595,219.90 

2,458,255.02 

2,360,861.31 

401,904.69 

1,446,878.48 

219,978.00 

931,059.40 

3,579,000.00 

35,470,007.80 

41,222,631.49 

172,451.90 

1,309,867.25 

1,018,147.80 

. 213,459.65 

2 ., .60 

, i ,651.80 

666,695.60 

522,523.80 

238,765.15 

46,801.00 

IIY7' / 3,674,055.00 

1/ 4,482,660.00 

320,925.00 

1,038,275.00 

357,425.00 

836,532.00 



Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio 

Cuenta Pública 2020 

(Pesos) 

Ente Público: MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN QUERETARO 

VIAUDAD 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

VIAU DAD 

AREAS VERDES 

VICENTE SUAREZ! FR.ACC. RIVERA DE LOS SABINOS 

VICENTE SUAREZ! FRACC. RIVERA DE LOS SABINOS 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES! FRACC. BALCONES DE iX 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

RASTRO 

CALLE 

DIF 

DIF 

DIF 

DIF 

JARDJN 

DIF 

CALLE 

EQUIPAMIENTO 

260,484.84 

753,120.00 

262,218.00 

875,160.00 

646,068.00 

25,962.00 

70,380.00 

293,940.00 

175,944.00 

106,032.00 

53,0 16.00 

30,162.00 

30,162.00 

8,370,575.25 

70,454.63 

2,142,400.00 

75 1,920.00 

162,260.00 

278, 160. 00 

549,000.00 

273,433.68 

91,974.12 

52,730.58 

140,530. 14 

5,236,475.20 

224,640.00 

1, 137,599.97 

5,486,269.00 

676,541.84 

314,947.04 

759,346.50 

182,875.00 

224,640.00 

394,626.70 

170100105034038 

170404501008002 

170404501008013 

170404501009034 

170404501009034 

170404501013001 

170404501014001 

170404501015001 

170404501015001 

170404501017001 

170404501022001 

170404501024001 

170404501026001 

170100105125999 

170100105129026 

170100104041008 

170100104036066 

170100105049007 

170100105049008 

170100105046029 

170100104040191 

170100104063017 

170100104064001 

170100104065001 

170100105116016 

170100104033101 

170100111027006 

170301801001021 

170302801016002 

170303401039001 

170403501011007 

170403501006009 

170100104036151 

170100104055021 



Ente Público: 

Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio 

Cuenta Pública 2020 

(Pesos) 

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN QUERETARO 

170100105008252 

170100105008266 

170100105008365 

170100105008366 

170100107009001 

170100105046030 

170100104041006 

170100105034017 

170100105034039 

1701001050340 16 

170100101009002 

170100101009024 

170100101026063 

170100101026064 

170100101026070 

170100101026059 

170100101026062 

170100104032001 

170100103082001 

170100105008059 

170100105056019 

170100104036028 

170100105015016 

170100104047002 

170100103017008  

6,087,799.65 

665,822.25 

321,833.60 

256,472.30 

807,928.04 

1,060,749.84 

85,498.00 

203,714.28 

203,714.28 

207,900.00 

1,504,568.00 

1, 183,500.00 

1,722,397.85 

441,000.00 

636,510.00 

1,575,840.00 

1,543,500.00 

45,975.00 

1.00 

490,380.50 

08,534.60 

557,434.80 

614,784.40 

1,993,874.72 

1.00 

1.00 

1.00 

/
1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

DIF 

DIF/COPUSI 

AREAS VERDES! FRACC. RIVERA DE LOS SABINOS 

VIALIDAD 

VIAUDAD 

VIALIDAD 

PARQUE LA PILA 

PARQUE LA PILA 

CENTRO CULTURAL 

CENTRO CULTURAL 

CENTRO CULTURAL 

CENTRO CULTURAL 

CENTRO CULTURAL 

EQUIPAMIENTO! FRACC. UNION MAGISTERIAL 

UNIDAD DEPORTIVA 

VIALIDAD PÚBLICA 

AREAS VERDES 

APERTURA DE CALLES 

APERTURA DE VIALIDAD 

ANDADOR PEATONAL 

VIALIDAD 

EQUIPAMIENTO URBANO 

UNIDAD DEPORTIVA 

UNIDAD DEPORTIVA 

PLANTEL COBAQ 

PANTEON MUNICIPAL 2 

JARDIN PRINCIPAL! EL PEDREGAL HACIENDA GRANDE 

PLAZA PRINCIPAL 

VIALIDADES 

ZONAS VERDES 



Ente Público: 

Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio 

Cuenta Pública 2020 

(Pesos) 

MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN QUERETARO 

EQUIPAMIENTO 

AREAS VERDES Y VIAUDADES 

VIAU DAD 

VIALIDAD 

VIAUDAD 

VIAUDAD 

VIALIDADES! QUINTA LA VIÑA 

VIAUDADES 

ZONAS VERDES 

ZONAS VERDES Y VIAUDADES 

VIAUDADES, AREAS VERDES Y EQUIPAMIENTO HUMANO 

ANDADOR, PLAZA Y VIAUDAD/ FRACCIONAMIENTO RIVERA DE LOS SABINOS 

VIAUDAD/ FRACCIONAMIENTO VILLAS DEL SOL 

AREAS VERDES! FRACCIONAMIENTO LOS VIÑEDOS 

PANTEON MUNICIPAL 2 

VIAUDAD 

VIAUDAD 

VIAUDAD 

VIAUDAD 

VIAUDAD 

VIAUDAD 

VIALIDAD 

VIAUDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIAUDAD 

VIALIDAD 

VIALI DAD 

VIALIDAD 

VIAUDAD 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

2,668,390.38 

243,387.55 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

170100104036103 

170100110010044 

170100104057002 

170100103117002 

170100103117003 

7 



1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

507,544.38 

486,696.42 

291,007.08 

78,072. 12 

222,269,535.19 

Relación de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio 

Cuenta Pública 2020 

(Pesos) 

Ente Público: MUNICIPIO DE TEQUISQUIAPAN QUERETARO 

l'l ' f't?' 
. '..JL -'.J 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

PLAZA 

RASTRO 

VIALIDADES 

VIALIDADES Y AREAS VERDES 

AREAS VERDES 

CALLE 

AREAS VERDES 

AREAS VERDES Y VIAUDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

VIALIDAD 

TOTAL 

170100104040236 

170100104040237 

170100104040238 

170100104040239 
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